2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 029/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alessandro Castro Da Silva; Alexandre Prestes Jasper; Celso Barini

Neto; Clenilde Feliciano Bezerra Ferrarez; Deborah Pinheiro De Moraes; Euzangela

Maria Dos Santos Carvalho; Helio Eguni; Ivani Mariani Vozniak; Jociane De Almeida

Santos; Karla Tatiane Cezimbra; Leonardo Cordeiro Sousa; Luana Farias De Oliveira

Mota; Marcus Barbosa Castro Passare; Maristela Aparecida Campos; Nabila Ludwig

Gunsch.

DEFINITIVA: Carolina Mello Horvatich; Cecília Nobre Torres; Celso Anselmo

Bicudo Paula Souza Junior; Cícero Antonio; Flávio Rodrigues Silveira; Larissa

Cachineski Soares De Oliveira; Luana Souza De Oliveira; Lucimara Aparecida Teles;

Marcos Nesello; Sonia Dias Da Luz; Wanderson Arruda De Oliveira.

SUPLEMENTAR: Fernando Martins Gonçalves; Guilherme Vilela De Paula;

Laudelino Ribeiro Da Silva.

TRANSFERÊNCIA: Edmar Alves De Azevedo Junior; Jacqueline Gevizier Nunes

Rodrigues; Pierre Fabrício Gouveia De Oliveira.

TRANSFERÊNCIA INDEFEIRDA: Benjamim De Oliveira

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 05 dias do mês de julho de 2013.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.